
CR141531

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 2 MS S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31' 46''

2 3 MS S990 SERGIO CORREA LLANO 23-jul.-92 SOLORUNNERS 33' 47''

3 8 MS S925 SANTIAGO PELAYO RUIZ 18-sep.-84 PIELAGOS 34' 01''

4 27 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 34' 31''

5 6 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 32''

6 119 M50 - EDUARDO HERNANDO MARTINEZ 11-jul.-63 INDEPENDIENTE 35' 37''

7 94 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 44''

8 100 MS SR1422 ALBERTO GARCIA LAMA 13-jul.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35' 44''

9 49 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 48''

10 96 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 57''

11 1 M40 S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 09''

12 71 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 36' 16''

13 192 MS - JUAN JOSE ALONSO MILLANO 29-sep.-78 ALCALA DE HENARES 36' 23''

14 19 MS S10234 MARCOS GOMEZ GONZALEZ 10-sep.-77 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 36' 37''

15 193 M55 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 18-feb.-52 CDE GUARAMAKO 36' 54''

16 136 M45 - JOSE LUIS POZO MUÑOZ 3-may.-68 BILBAO 36' 57''

17 73 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 TORRELAVEGA 37' 00''

18 112 M45 - BAUTIS ZABALA ARIZPE 14-abr.-67 GALLARTA 37' 08''

19 16 FS S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 13''

20 24 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr.-65 AGUILAR DE CAMPOO 37' 26''

21 68 M45 - KARLOS LOPEZ TEJEDOR 4-nov.-67 VITORIA 37' 27''

22 165 M40 - SERGIO PEREZ RINCON 5-jun.-75 INDEPENDIENTE 37' 30''

23 59 MS - MIKEL VILLARROEL OLAZABAL 5-ene.-94 BARAKALDO 37' 46''

24 99 MS S9742 JOSE ANTONIO SOTO CONDE 8-ago.-76 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 37' 47''

25 101 MS S10333 ANTONIO TRUCIOS VEGAS 26-mar.-77 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 37' 52''

26 33 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 37' 55''

27 17 M40 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 ATLETISMO LAUDIO 38' 00''

28 123 M40 - FERNANDO CERRO SAEZ 30-abr.-71 CICERO 38' 10''

29 131 M45 - JESUS MORLOTE EXPOSITO 12-jul.-70 TRETO 38' 13''

30 116 M50 - DANIEL PARIENTE MATAMALA 13-sep.-63 INDEPENDIENTE 38' 14''

31 172 M40 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 38' 16''

32 91 MS SR567 FRANCISCO MARTINEZ SOTO 23-may.-79 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 38' 31''

33 98 M45 S10331 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO 8-nov.-67 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 38' 36''

34 138 MS - JOSE MANUEL DOMINGUEZ ALVAREZ 24-ago.-80 INDEPENDIENTE 38' 41''

35 55 M40 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 42''

36 196 MS - JAVIER TRUEBA CIMIANO 15-ene.-82 RUCANDIO 39' 01''

37 149 MS - MARCOS MAZON GALLARDO 26-abr.-83 ELECHAS 39' 11''

38 52 M55 SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 39' 18''

39 74 MS - IKER LARREA SORALUZE 2-jun.-77 ANTZUOLA 39' 25''

40 97 MS SR1419 JOSE CARLOS IZQUIERDO DIAZ 10-ago.-76 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 39' 26''

41 88 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 26''

42 38 MS - FRANCISCO RODRIGUEZ CRESPO 4-sep.-79 MAOÑO 39' 30''

43 14 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-89 CDE GUARAMAKO 39' 36''

44 90 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 39' 44''

45 157 M50 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 INDEPENDIENTE 40' 10''

46 36 MS - ANTONIO PEREZ ABASCAL 10-ene.-84 LIERGANES 40' 29''

47 44 FS - IRATXE MUÑOZ ECENARRO 30-oct.-75 BILBAO 40' 44''

48 142 M50 - JUAN CARLOS AÑADOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 40' 46''

49 132 M40 - JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUE 18-may.-75 INDEPENDIENTE 40' 54''

50 20 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 12''

51 190 M45 - FRANCISCO GONZALEZ MAESTEGUI 25-may.-66 EL ASTILLERO 41' 17''

52 23 MS - GREGORIO AARON ROCHA ALFARO 1-jul.-77 NOJA 41' 20''

53 95 M45 SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 41' 27''

54 21 MS - DANIEL FERNANDEZ PEREZ 17-feb.-90 MADRID 41' 36''

55 93 MS SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24-dic.-78 CD SAPPORO 41' 36''

56 15 F40 S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 54''

57 85 MS - ANGEL SAN MIGUEL FERNANDEZ 3-feb.-77 POLANCO 42' 10''

58 81 MS - MIGUEL SOLANO GALLO 16-ene.-80 BURGOS 42' 13''

59 22 MS - DAVID RODRIGUEZ LAVIN 7-sep.-77 NOJA 42' 18''

60 122 MS - EVARISTO GUTIERREZ DE LA FUENTE 18-dic.-75 INDEPENDIENTE 42' 25''

61 28 M45 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22-may.-66 CARRIAZO 42' 41''

62 42 MS - PANTELY OÑATE 23-dic.-95 ZARAGOZA 42' 46''

63 126 MS - FRANCISCO GONZALEZ CARRASCO 28-nov.-76 INDEPENDIENTE 42' 55''

64 84 M40 - JUAN TRICIO 28-ene.-73 SOMO 42' 55''

65 173 MS - MACARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 23-sep.-76 TORRELAVEGA 42' 56''

66 62 M50 S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 01''
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67 31 MS S10075 ENRIQUE CEBALLOS PRIETO 18-feb.-80 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 03''

68 158 M40 - PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10-abr.-72 INDEPENDIENTE 43' 03''

69 89 M55 BU3514 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 5-abr.-60 ATLETISMO PORTUGALETE 43' 08''

70 57 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 EL ASTILLERO 43' 13''

71 109 MS - ALVARO VIGIL DIAZ 1-feb.-78 INDEPENDIENTE 43' 15''

72 103 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26-sep.-64 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 18''

73 141 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10-feb.-71 EL BOSQUE 43' 21''

74 47 M40 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 9-dic.-72 RIVAS VACIAMADRID 43' 26''

75 111 MS - ANGEL PEREZ FERRADAS 6-oct.-75 EL ASTILLERO 43' 31''

76 129 M45 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23-jul.-69 GÜEMES 43' 34''

77 53 M50 - FERNANDO SAMPEDRO MARTINEZ 17-dic.-61 ASTRABUDUA 43' 37''

78 175 M55 - JESUS ANDRES LOPEZ 27-mar.-56 BURGOS 43' 43''

79 29 M55 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 43' 44''

80 183 M45 - MIGUEL BEZANILLA CACICEDO 29-sep.-67 PEDREÑA 43' 45''

81 194 M45 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 43' 50''

82 115 MS - CRISTIAN GOMEZ BARGAÑO 27-oct.-90 OMOÑO 44' 01''

83 161 M45 - RAFAEL LUENGO BARRIOS 25-oct.-65 INDEPENDIENTE 44' 10''

84 163 MS - ROBERTO GUERRA SUAREZ 1-mar.-84 INDEPENDIENTE 44' 22''

85 92 M50 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 44' 23''

86 179 M40 - FRANCISCO JAVIER DEL BUSTO GONZALEZ 2-sep.-70 LA CORUÑA 44' 25''

87 40 M40 - VICTOR BARAÑANO URQUIJO 8-abr.-73 BILBAO 44' 26''

88 26 M45 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11-sep.-65 EL ASTILLERO 44' 27''

89 70 MS - RUBEN PEREZ DIEGO 6-dic.-77 RENEDO DE PIELAGOS 44' 29''

90 133 MS - JOSE ANTONIO IBAÑEZ 19-ago.-76 INDEPENDIENTE 44' 30''

91 189 MS - MIGUEL DIRUBE ONTALVILLA 21-oct.-93 SANTA CRUZ DE BEZANA 44' 35''

92 46 M50 - JOSE LUIS SAN ROMAN CAMPOS 13-jul.-63 SANTANDER 44' 36''

93 67 M40 - ALEJANDRO BELAUSTEGUI FORONDA 16-jun.-72 GALIZANO 44' 39''

94 195 MS - MANUEL GONZALEZ GARCIA 28-oct.-78 GUADALAJARA 44' 42''

95 118 M40 - EDUARDO GONZALEZ CUETO 9-feb.-74 INDEPENDIENTE 44' 42''

96 169 M40 - ESTEBAN PRESMANES TRUEBA 30-jul.-73 GALIZANO 44' 47''

97 128 MS - JAVIER GUERRA SUAREZ 8-mar.-79 INDEPENDIENTE 44' 48''

98 39 MS - ISIDORO GONZALEZ ARCE 26-jun.-79 MAOÑO 44' 50''

99 77 M45 - JUAN CARLOS LOPEZ HERNANDEZ 14-oct.-68 SANTANDER 44' 56''

100 108 M40 - ALFREDO QUINTANA CUBERO 24-nov.-74 INDEPENDIENTE 45' 21''

101 106 M55 - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11-jul.-57 INDEPENDIENTE 45' 24''

102 104 M50 SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 45' 28''

103 56 F45 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 32''

104 155 FS - PALOMA GOMEZ DOMINGUEZ 24-may.-93 INDEPENDIENTE 45' 33''

105 135 M40 - JOSE LUIS GOMEZ BARCENA 3-oct.-73 INDEPENDIENTE 45' 42''

106 114 M55 - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 INDEPENDIENTE 45' 45''

107 34 M40 - CARLOS ABAL DE LA MAZA 8-nov.-71 MADRID 45' 45''

108 134 M55 - JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 8-nov.-56 INDEPENDIENTE 45' 51''

109 54 M40 - SENEN CASTILLO RUIZ 16-ene.-74 SOLORZANO 46' 00''

110 150 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAINZ 11-oct.-72 INDEPENDIENTE 46' 01''

111 76 MS - BORJA ALONSO MACHO 19-mar.-84 VALLADOLID 46' 07''

112 105 M40 SR1576 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 46' 29''

113 182 MS - XABIER ZUAJO OLEA 8-may.-82 GALDAKAO 46' 51''

114 11 FS S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 46' 53''

115 82 M55 - JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct.-49 LAREDO 47' 14''

116 79 MS - GAIZKA HERRERO LARREA 17-nov.-76 GÜEÑES 47' 36''

117 145 M50 - JUAN MURILLO HIGRUZA 14-mar.-62 INDEPENDIENTE 47' 55''

118 200 M45 - MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HOZ 9-sep.-68 GALIZANO 47' 56''

119 171 M40 - JAVIER ROMERO MATEO 5-may.-75 VITORIA 47' 56''

120 148 M55 - LUIS SERNA CAMPO 20-nov.-57 SANTANDER 47' 58''

121 154 MS - PABLO JOSE SERNA CABEZA 31-ago.-94 SANTANDER 48' 00''

122 130 M50 - JAVIER MERINO VALDOR 25-may.-62 INDEPENDIENTE 48' 01''

123 58 M40 - DAVID ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 19-may.-74 MADRID 48' 03''

124 113 M40 - BORJA CASA IBAÑEZ 5-may.-73 INDEPENDIENTE 48' 04''

125 78 MS - JOSE RAMON ASTARLOA DIAZ-BUSTAMANTE 28-dic.-76 SANTANDER 48' 07''

126 180 F40 - EUGENIO PINILLA ARNEDO 4-dic.-70 VIANA 48' 08''

127 143 M55 - JUAN CARLOS BOYILY HERAS 8-jul.-60 INDEPENDIENTE 48' 15''

128 75 F40 - LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 MALIAÑO 48' 20''

129 185 M50 - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 SANTANDER 48' 23''

130 186 M40 - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 SANTANDER 48' 23''

131 187 M45 - FRANCISCO PABLO DE LA RIVA RODRIGUEZ 15-jun.-67 SANTANDER 48' 24''

132 174 MS - SANTIAGO MENA MIGUEL 27-ene.-94 BURGOS 48' 25''

133 197 M45 - JAVIER TORRE AGUADO 6-abr.-67 SOMO 48' 43''

134 37 MS - MARIO GONZALEZ MARTIN 12-nov.-78 BILBAO 48' 56''

135 48 M45 - ALBERTO CAVADA PRADA 27-sep.-69 SANTOÑA 49' 05''

136 146 M55 - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 INDEPENDIENTE 49' 10''

137 198 M45 - ANDRES MADRAZO SAN ROMAN 19-may.-68 COLINDRES 49' 11''

138 127 MS - IÑIGO ARGOS DIEZ 20-jul.-80 GALIZANO 49' 13''

139 162 M40 - RAUL CAGIGAL SETIEN 1-sep.-74 LOREDO 49' 14''

140 151 M40 - MIGUEL ANGEL GOMEZ RUIZ 29-abr.-71 SOMO 49' 24''

141 144 M55 - JUAN DE DIOS NOYA 5-dic.-58 INDEPENDIENTE 49' 26''

142 170 M55 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 49' 30''

143 176 M40 - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 5-ene.-75 PORTUGALETE 49' 32''

144 69 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22-dic.-67 INDEPENDIENTE 49' 41''

145 147 M50 - LUIS FRANCISCO MADRAZO GARCIA 31-dic.-60 INDEPENDIENTE 49' 42''

146 124 M40 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18-sep.-71 INDEPENDIENTE 49' 43''

147 191 MS - JOSE ANTONIO GUTIERREZ CRUZ 14-jun.-81 VIOÑO DE PIELAGOS 49' 44''

148 50 MS - JAVIER POZUETA VILLADONIGA 22-nov.-78 SOLARES 49' 54''

149 159 M40 - PEDRO PEREZ FERRADAS 14-oct.-71 GAJANO 50' 01''

150 72 M50 - FERNANDO CAMPOS LOPEZ 24-mar.-63 SANTANDER 50' 17''

151 32 MS - JAVIER CEBRECOS 5-ene.-89 EL ASTILLERO 50' 27''

152 30 MS S10522 EMILIO MINCHERO GARCIA 5-nov.-82 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 50' 40''

153 184 M50 - JUAN JOSE MINGUEZ RUIZ 5-nov.-63 PORTUGALETE 50' 40''

154 137 M45 - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 INDEPENDIENTE 50' 42''

155 110 M55 - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 INDEPENDIENTE 51' 49''

156 61 MS - ALEJANDRO ARANGUREN CAVIEDES 16-nov.-76 AMPUERO 51' 53''



157 188 F50 - ANA ONTALVILLA BELTRAN 30-ago.-64 SANTA CRUZ DE BEZANA 51' 56''

158 125 M55 - FIDEL DE LA RIBA MAZO 11-sep.-55 INDEPENDIENTE 51' 57''

159 139 M50 - JOSE MARIA GONZALEZ RODRIGUEZ 4-dic.-60 INDEPENDIENTE 52' 21''

160 35 M40 - OSCAR BARAÑANO 10-may.-74 DURANGO 52' 47''

161 83 M55 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 23''

162 181 F40 - SUSAN HYMUS 5-may.-73 SAN FELICES DE BUELNA 53' 25''

163 167 F40 - VERONICA GOMEZ BADA 8-dic.-70 INDEPENDIENTE 53' 34''

164 87 FS - SONIA DEL RIO ALONSO 25-ago.-75 PUENTE ARCE 53' 58''

165 166 FS - SILVIA GARCIA GARCIA 11-oct.-77 INDEPENDIENTE 54' 12''

166 80 MS - KOLDO GALINDEZ LARREA 25-mar.-78 GÜEÑES 54' 12''

167 65 FS - VANESA LOPEZ ALVAREZ 16-jun.-77 SOTO DE LA MARINA 54' 13''

168 66 MS - JAIRO FERNANDEZ FERNANDEZ 25-jun.-79 SOTO DE LA MARINA 54' 19''

169 164 F40 - SARA NOVOA DIAZ 28-mar.-74 INDEPENDIENTE 54' 20''

170 86 FS - MARINA LECUE MARTINEZ 15-nov.-80 EL ASTILLERO 54' 40''

171 160 F55 - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 54' 41''

172 107 M50 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 1-ene.-62 BILBAO 54' 43''

173 199 FS - GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MORTERA DE PIELAGOS 54' 52''

174 156 FS - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 19-jun.-79 INDEPENDIENTE 55' 44''

175 43 M45 - FRANCISCO JAVIER MARTIN ESPERANZA 4-oct.-66 SANTIAGO DE CARTES 58' 33''

176 64 F45 - MARIA ISABEL VARELA FERRERO 24-jun.-68 GALDAKAO 1h 00' 00''

177 63 M45 - CARLOS LOBATO MIGUELEZ 14-feb.-67 GALDAKAO 1h 00' 48''

178 60 M40 - FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ ORTEGA 12-abr.-73 MADRID 1h 00' 49''

179 152 FS - NATALIA CASTILLO CUARTAS 30-oct.-76 GALIZANO 1h 10' 33''



CR141531

Veterano Masculino A (más de 40 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 49 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 48''

2 96 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 57''

3 1 M40 S10200 FABIAN RONCERO DOMINGUEZ 19-oct.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 36' 09''

4 73 M40 - JOSE PEDRO FERNANDEZ GONZALEZ 12-jul.-73 TORRELAVEGA 37' 00''

5 165 M40 - SERGIO PEREZ RINCON 5-jun.-75 INDEPENDIENTE 37' 30''

6 17 M40 VI3223 JUAN JAVIER MUÑOZ OLMEDO 28-abr.-72 ATLETISMO LAUDIO 38' 00''

7 123 M40 - FERNANDO CERRO SAEZ 30-abr.-71 CICERO 38' 10''

8 172 M40 - JAVIER FERNANDEZ IGLESIAS 15-mar.-75 TORRELAVEGA 38' 16''

9 55 M40 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 8-jul.-71 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 38' 42''

10 90 M40 SR1555 LUIS MARIA JARONES TORNAVACA 23-abr.-71 AVIA RENEDO - PICON PIELAGOS 39' 44''

11 132 M40 - JOSE ALFREDO MUÑOZ ENRIQUE 18-may.-75 INDEPENDIENTE 40' 54''

12 84 M40 - JUAN TRICIO 28-ene.-73 SOMO 42' 55''

13 158 M40 - PEDRO JAVIER PANDO ALONSO 10-abr.-72 INDEPENDIENTE 43' 03''

14 141 M40 - JUAN ANTONIO SOTA SAÑUDO 10-feb.-71 EL BOSQUE 43' 21''

15 47 M40 - ROBERTO PALACIOS SACEDO 9-dic.-72 RIVAS VACIAMADRID 43' 26''

16 179 M40 - FRANCISCO JAVIER DEL BUSTO GONZALEZ 2-sep.-70 LA CORUÑA 44' 25''

17 40 M40 - VICTOR BARAÑANO URQUIJO 8-abr.-73 BILBAO 44' 26''

18 67 M40 - ALEJANDRO BELAUSTEGUI FORONDA 16-jun.-72 GALIZANO 44' 39''

19 118 M40 - EDUARDO GONZALEZ CUETO 9-feb.-74 INDEPENDIENTE 44' 42''

20 169 M40 - ESTEBAN PRESMANES TRUEBA 30-jul.-73 GALIZANO 44' 47''

21 108 M40 - ALFREDO QUINTANA CUBERO 24-nov.-74 INDEPENDIENTE 45' 21''

22 135 M40 - JOSE LUIS GOMEZ BARCENA 3-oct.-73 INDEPENDIENTE 45' 42''

23 34 M40 - CARLOS ABAL DE LA MAZA 8-nov.-71 MADRID 45' 45''

24 54 M40 - SENEN CASTILLO RUIZ 16-ene.-74 SOLORZANO 46' 00''

25 150 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAINZ 11-oct.-72 INDEPENDIENTE 46' 01''

26 105 M40 SR1576 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 46' 29''

27 171 M40 - JAVIER ROMERO MATEO 5-may.-75 VITORIA 47' 56''

28 58 M40 - DAVID ALEJANDRO GONZALEZ FERNANDEZ 19-may.-74 MADRID 48' 03''

29 113 M40 - BORJA CASA IBAÑEZ 5-may.-73 INDEPENDIENTE 48' 04''

30 186 M40 - CARLOS MORALES LLANILLO 28-oct.-73 SANTANDER 48' 23''

31 162 M40 - RAUL CAGIGAL SETIEN 1-sep.-74 LOREDO 49' 14''

32 151 M40 - MIGUEL ANGEL GOMEZ RUIZ 29-abr.-71 SOMO 49' 24''

33 176 M40 - JOSE MARIA MARLASCA JIMENEZ 5-ene.-75 PORTUGALETE 49' 32''

34 124 M40 - FERNANDO GUERRA SUAREZ 18-sep.-71 INDEPENDIENTE 49' 43''

35 159 M40 - PEDRO PEREZ FERRADAS 14-oct.-71 GAJANO 50' 01''

36 35 M40 - OSCAR BARAÑANO 10-may.-74 DURANGO 52' 47''

37 60 M40 - FRANCISCO JAVIER DOMINGUEZ ORTEGA 12-abr.-73 MADRID 1h 00' 49''

Veterano Masculino B (más de 45 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 6 M45 S10512 MIGUEL ANGEL FERNANDEZ COBO 11-jun.-68 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 34' 32''

2 71 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 36' 16''

3 136 M45 - JOSE LUIS POZO MUÑOZ 3-may.-68 BILBAO 36' 57''

4 112 M45 - BAUTIS ZABALA ARIZPE 14-abr.-67 GALLARTA 37' 08''

5 68 M45 - KARLOS LOPEZ TEJEDOR 4-nov.-67 VITORIA 37' 27''

6 33 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 37' 55''

7 131 M45 - JESUS MORLOTE EXPOSITO 12-jul.-70 TRETO 38' 13''

8 98 M45 S10331 MANUEL ALBERTO GONZALEZ LLANO 8-nov.-67 CDE ATLETISMO ULTRAFONDO CANTABRIA 38' 36''

9 88 M45 SR1727 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 39' 26''

10 190 M45 - FRANCISCO GONZALEZ MAESTEGUI 25-may.-66 EL ASTILLERO 41' 17''

11 95 M45 SR342 DAVID GONZALEZ CABARGA 14-ago.-70 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 41' 27''

12 28 M45 - PABLO MARTINEZ MAHAMUD 22-may.-66 CARRIAZO 42' 41''

13 57 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 EL ASTILLERO 43' 13''

14 129 M45 - JAVIER LAGÜERA CRESPO 23-jul.-69 GÜEMES 43' 34''

15 183 M45 - MIGUEL BEZANILLA CACICEDO 29-sep.-67 PEDREÑA 43' 45''

16 194 M45 SR1369 LUIS ANDRES GUTIERREZ ARROYO 24-sep.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 43' 50''

17 161 M45 - RAFAEL LUENGO BARRIOS 25-oct.-65 INDEPENDIENTE 44' 10''

18 26 M45 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11-sep.-65 EL ASTILLERO 44' 27''

19 77 M45 - JUAN CARLOS LOPEZ HERNANDEZ 14-oct.-68 SANTANDER 44' 56''

20 200 M45 - MIGUEL ANGEL FERNANDEZ HOZ 9-sep.-68 GALIZANO 47' 56''

21 187 M45 - FRANCISCO PABLO DE LA RIVA RODRIGUEZ 15-jun.-67 SANTANDER 48' 24''

22 197 M45 - JAVIER TORRE AGUADO 6-abr.-67 SOMO 48' 43''

23 48 M45 - ALBERTO CAVADA PRADA 27-sep.-69 SANTOÑA 49' 05''

24 198 M45 - ANDRES MADRAZO SAN ROMAN 19-may.-68 COLINDRES 49' 11''

25 69 M45 - JESUS GOMEZ BARCENA 22-dic.-67 INDEPENDIENTE 49' 41''

26 137 M45 - JOSE LUIS TALLEDO GORDON 28-ago.-65 INDEPENDIENTE 50' 42''

27 43 M45 - FRANCISCO JAVIER MARTIN ESPERANZA 4-oct.-66 SANTIAGO DE CARTES 58' 33''

28 63 M45 - CARLOS LOBATO MIGUELEZ 14-feb.-67 GALDAKAO 1h 00' 48''

Veterano Masculino C (más de 50 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 119 M50 - EDUARDO HERNANDO MARTINEZ 11-jul.-63 INDEPENDIENTE 35' 37''

2 94 M50 SR1540 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 35' 44''

3 24 M50 - MAURO GUTIERREZ ESPEJO 11-abr.-65 AGUILAR DE CAMPOO 37' 26''

4 116 M50 - DANIEL PARIENTE MATAMALA 13-sep.-63 INDEPENDIENTE 38' 14''

5 157 M50 - PEDRO GUEVARA MORENO 9-jun.-64 INDEPENDIENTE 40' 10''

6 142 M50 - JUAN CARLOS AÑADOS TERAN 30-ene.-63 INDEPENDIENTE 40' 46''

7 62 M50 S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 43' 01''

8 103 M50 S10623 ENRIQUE RUIZ RUIZ 26-sep.-64 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 43' 18''

9 53 M50 - FERNANDO SAMPEDRO MARTINEZ 17-dic.-61 ASTRABUDUA 43' 37''

10 92 M50 SR71 EMILIO DE MATA GORDON 23-oct.-60 CD CORRIENDO EN SANTANDER 44' 23''

11 46 M50 - JOSE LUIS SAN ROMAN CAMPOS 13-jul.-63 SANTANDER 44' 36''

10 Km.

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.



12 104 M50 SR383 JOSE RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 7-feb.-61 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 45' 28''

13 145 M50 - JUAN MURILLO HIGRUZA 14-mar.-62 INDEPENDIENTE 47' 55''

14 130 M50 - JAVIER MERINO VALDOR 25-may.-62 INDEPENDIENTE 48' 01''

15 185 M50 - EDUARDO MORALES LLANILLO 20-mar.-64 SANTANDER 48' 23''

16 147 M50 - LUIS FRANCISCO MADRAZO GARCIA 31-dic.-60 INDEPENDIENTE 49' 42''

17 72 M50 - FERNANDO CAMPOS LOPEZ 24-mar.-63 SANTANDER 50' 17''

18 184 M50 - JUAN JOSE MINGUEZ RUIZ 5-nov.-63 PORTUGALETE 50' 40''

19 139 M50 - JOSE MARIA GONZALEZ RODRIGUEZ 4-dic.-60 INDEPENDIENTE 52' 21''

20 107 M50 - ALFONSO ROZAS RODRIGUEZ 1-ene.-62 BILBAO 54' 43''

Veterano Masculino D (más de 55 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 193 M55 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 18-feb.-52 CDE GUARAMAKO 36' 54''

2 52 M55 SR1257 JAVIER GOMEZ GUTIERREZ 27-sep.-58 VALDEOLEA POMODORO 39' 18''

3 89 M55 BU3514 ANGEL LOPEZ BOCANEGRA 5-abr.-60 ATLETISMO PORTUGALETE 43' 08''

4 175 M55 - JESUS ANDRES LOPEZ 27-mar.-56 BURGOS 43' 43''

5 29 M55 S10620 JOSE RAMON SIMON MERAYO 16-jul.-50 INDEPENDIENTE 43' 44''

6 106 M55 - ALFONSO GUILLERMO DE LA GALA PEREZ 11-jul.-57 INDEPENDIENTE 45' 24''

7 114 M55 - CESAR FERNANDEZ MAÑANES 13-feb.-60 INDEPENDIENTE 45' 45''

8 134 M55 - JOSE FERNANDO ORDORICA MACHO 8-nov.-56 INDEPENDIENTE 45' 51''

9 82 M55 - JOSE FRANCISCO ARANGUREN FERNANDEZ 9-oct.-49 LAREDO 47' 14''

10 148 M55 - LUIS SERNA CAMPO 20-nov.-57 SANTANDER 47' 58''

11 143 M55 - JUAN CARLOS BOYILY HERAS 8-jul.-60 INDEPENDIENTE 48' 15''

12 146 M55 - JUANJO SANZ DE DIEGO 29-oct.-56 INDEPENDIENTE 49' 10''

13 144 M55 - JUAN DE DIOS NOYA 5-dic.-58 INDEPENDIENTE 49' 26''

14 170 M55 S1044 RICARDO VIDAN MELENDEZ 26-oct.-41 ATLETICO ANTORCHA SANTOÑA 49' 30''

15 110 M55 - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 INDEPENDIENTE 51' 49''

16 125 M55 - FIDEL DE LA RIBA MAZO 11-sep.-55 INDEPENDIENTE 51' 57''

17 83 M55 SR114 FRANCISCO JOSE COBO MARTINEZ 17-jun.-44 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 53' 23''

10 Km.



CR141531

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 16 FS S10441 DOLORES MARCO OYARZABAL 17-ene.-79 EDM CAYON - HELIOS DICA 37' 13''

2 14 FS S10541 AROA LAGUNA SASTRE 25-dic.-89 CDE GUARAMAKO 39' 36''

3 44 FS - IRATXE MUÑOZ ECENARRO 30-oct.-75 BILBAO 40' 44''

4 20 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 12''

5 15 F40 S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 54''

6 56 F45 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 32''

7 155 FS - PALOMA GOMEZ DOMINGUEZ 24-may.-93 INDEPENDIENTE 45' 33''

8 11 FS S10511 MARIA DEL ROCIO GONZALEZ ARISTIN 16-abr.-78 CD ATLETISMO DE BASE PROVINCIA DE CORDOBA 46' 53''

9 180 F40 - EUGENIO PINILLA ARNEDO 4-dic.-70 VIANA 48' 08''

10 75 F40 - LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 MALIAÑO 48' 20''

11 188 F50 - ANA ONTALVILLA BELTRAN 30-ago.-64 SANTA CRUZ DE BEZANA 51' 56''

12 181 F40 - SUSAN HYMUS 5-may.-73 SAN FELICES DE BUELNA 53' 25''

13 167 F40 - VERONICA GOMEZ BADA 8-dic.-70 INDEPENDIENTE 53' 34''

14 87 FS - SONIA DEL RIO ALONSO 25-ago.-75 PUENTE ARCE 53' 58''

15 166 FS - SILVIA GARCIA GARCIA 11-oct.-77 INDEPENDIENTE 54' 12''

16 65 FS - VANESA LOPEZ ALVAREZ 16-jun.-77 SOTO DE LA MARINA 54' 13''

17 164 F40 - SARA NOVOA DIAZ 28-mar.-74 INDEPENDIENTE 54' 20''

18 86 FS - MARINA LECUE MARTINEZ 15-nov.-80 EL ASTILLERO 54' 40''

19 160 F55 - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 54' 41''

20 199 FS - GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 MORTERA DE PIELAGOS 54' 52''

21 156 FS - PATRICIA CASCAJO SANTAMARIA 19-jun.-79 INDEPENDIENTE 55' 44''

22 64 F45 - MARIA ISABEL VARELA FERRERO 24-jun.-68 GALDAKAO 1h 00' 00''

23 152 FS - NATALIA CASTILLO CUARTAS 30-oct.-76 GALIZANO 1h 10' 33''

Veterano Femenino A (más de 40 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

165 15 F40 S5489 MERCEDES PALACIOS AJA 5-nov.-70 EDM CAYON - HELIOS DICA 41' 54''

235 180 F40 - EUGENIO PINILLA ARNEDO 4-dic.-70 VIANA 48' 08''

237 75 F40 - LUISA MARIA SANTA CRUZ LLANILLO 19-oct.-73 MALIAÑO 48' 20''

271 181 F40 - SUSAN HYMUS 5-may.-73 SAN FELICES DE BUELNA 53' 25''

272 167 F40 - VERONICA GOMEZ BADA 8-dic.-70 INDEPENDIENTE 53' 34''

278 164 F40 - SARA NOVOA DIAZ 28-mar.-74 INDEPENDIENTE 54' 20''

Veterano Femenino B (más de 45 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

212 56 F45 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 45' 32''

285 64 F45 - MARIA ISABEL VARELA FERRERO 24-jun.-68 GALDAKAO 1h 00' 00''

Veterano Femenino C (más de 50 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

266 188 F50 - ANA ONTALVILLA BELTRAN 30-ago.-64 SANTA CRUZ DE BEZANA 51' 56''

Veterano Femenino D (más de 55 años) 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

280 160 F55 - PRUDENCIA RAYON PEREZ 15-may.-59 INDEPENDIENTE 54' 41''

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.

10 Km.



CR141531

HORA

11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 300 M S10504 MOHAMMED EZ ZANZOUNE 7-mar.-81 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 16' 07''

2 318 M - ALFONSO MENDOZA BARBA 11-jun.-88 CASTRO URDIALES 16' 43''

3 303 M SR1515 ISRAEL LASTRA PEREZ 27-oct.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAL AL MAR 16' 51''

4 282 M - ANGEL VALDERRABANO 19-sep.-80 PALENCIA 16' 53''

5 345 M - OSKAR ALVAREZ MARTIN 8-may.-72 INDEPENDIENTE 16' 56''

6 339 M - LUIS MANUEL FERNANDEZ MARTINEZ 29-abr.-76 INDEPENDIENTE 17' 02''

7 290 M SR1494 GUILLERMO RUIZ INCERA 9-abr.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 17' 04''

8 365 M - ADRIAN BRIZ RUIZ 5-oct.-87 SANTANDER 17' 07''

9 353 M - JESUS OLAZAGOITIA BLASCO 19-ago.-85 LOGROÑO 17' 11''

10 387 M - DANIEL PUENTE VILLEGAS 9-ago.-77 CORVERA DE TORANZO 17' 15''

11 302 M SR196 JOSE IGNACIO GUTIERREZ REBOLLEDO 21-ago.-81 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAL AL MAR 17' 23''

12 289 M S10079 EUGENIO ORAN FERNANDEZ 21-nov.-68 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 30''

13 292 M - PABLO DEL CORRAL RAMOS 4-nov.-78 CAYON 17' 32''

14 301 M SM4827 IGNACIO SAN JOSE MUNGUIA 23-nov.-90 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 17' 41''

15 362 M - RUBEN PEON 17-ago.-81 TORRELAVEGA 17' 43''

16 378 M S10607 JULIAN ITURRI IGLESIAS 27-feb.-75 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 51''

17 285 M - PABLO HERRERO MAZO 19-sep.-92 INDEPENDIENTE 17' 55''

18 357 M - KOLDO DIAZ AGUILELLA 1-jul.-80 ETXEBARRI 17' 59''

19 293 M SR1723 IGNACIO RADA GARCIA 11-ago.-76 INDEPENDIENTE 18' 07''

20 388 M SR1323 PABLO MORENO GOMEZ 23-mar.-82 CA TORRELAVEGA 18' 11''

21 304 M S10668 JORGE RUIZ DIEZ 6-sep.-99 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAL AL MAR 18' 16''

22 395 M - JAVIER RIO HUGE 12-jun.-70 SAN FELICES DE BUELNA 18' 28''

23 356 M - RAFAEL MARCO DE LUCAS 24-may.-70 SANCIBRIAN 18' 52''

24 330 M - IÑIGO ORTIZ ARANO 26-jun.-81 SAN MAMES DE MERUELO 18' 53''

25 359 M - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 3-sep.-66 SOLARES 19' 13''

26 315 M SR1784 ISMAEL MENESES BADALA 8-abr.-81 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 19' 26''

27 379 M - RAUL GARCIA GARCIA 21-may.-77 LA CISTERNIGA 19' 27''

28 348 M - RAUL COTAREJO LOPEZ 31-dic.-73 INDEPENDIENTE 19' 42''

29 366 M - JESUS GARCIA TERUEL 25-dic.-69 REINOSA 19' 47''

30 389 M - AGUSTIN SALMON ALONSO 21-jul.-73 LLOREDA 19' 53''

31 327 M - FRANCISCO GUTIERREZ PEREZ 27-nov.-98 SUESA 19' 56''

32 331 M - JAIME SAZATORNIL VALDOR 29-oct.-99 SANTANDER 20' 01''

33 392 M - HECTOR SANCHEZ GARCIA 8-abr.-01 OREÑA 20' 13''

34 312 M S9737 GONZALO TERAN VIGIL 7-sep.-63 BM ATLETICO COLINDRES 20' 16''

35 307 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 25''

36 306 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 33''

37 326 M - FRANCISCO ASON SOLORZANO 1-oct.-84 CARRIAZO 20' 44''

38 386 F - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 20' 45''

39 354 F - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 SANTANDER 21' 00''

40 382 M - SERGIO ARCE GOMEZ 2-nov.-98 CASTANEDO 21' 20''

41 335 M - JOSE IGNACIO FERNANDEZ ARIAS 10-jul.-63 INDEPENDIENTE 21' 33''

42 374 M - ADRIAN GARCIA SANCHEZ 13-jun.-97 MALIAÑO 21' 39''

43 323 M - DAVID PANDO ALVAREZ 4-may.-99 GALIZANO 21' 40''

44 316 M SR1786 JAVIER ROZADOS JIMENEZ 28-feb.-79 CDE TRAIL COSTA QUEBRADA 21' 45''

45 358 M - DANIEL GUTIERREZ 25-oct.-79 SOMO 21' 54''

46 288 F S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 21' 57''

47 390 M - DAVID MORENO GARCIA 28-nov.-81 BARAKALDO 22' 11''

48 385 M - ALBERTO GONZALEZ ARENAS 23-ago.-66 CAPISCOL 22' 17''

49 291 M - MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 24-nov.-44 SANTANDER 22' 23''

50 332 M - JAVIER IBAÑEZ BIZUETA 7-abr.-71 BILBAO 22' 43''

51 380 M - JOSE VENTURA CAMARA LOPEZ 17-sep.-67 CICERO 22' 44''

52 397 M - FRANCISCO MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO 22' 49''

53 372 M - GUILLERMO MONFORT SANZ 30-nov.-79 CASTILLO 22' 57''

54 352 F - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16-nov.-67 AGUILAR DE CAMPOO 23' 04''

55 311 M S5526 LUIS MIGUEL GARCIA BARANDA 19-oct.-52 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 23' 07''

56 384 F - VERONICA ANUARBE OCEJO 26-may.-79 INDEPENDIENTE 23' 09''

57 393 M - JUAN MANUEL HERRERA TORAYA 9-abr.-67 SOTO DE ÑA MARINA 23' 10''

58 367 F - CARMEN ARCE CUESTA 27-jul.-68 INDEPENDIENTE 23' 31''

59 322 M - DAVID CANTOLLA 31-oct.-67 SOMO 23' 48''

60 375 M - DANIEL CASUSO 14-jun.-86 MADRID 23' 56''

61 349 M - RAUL IBAÑEZ MARTINEZ 19-feb.-72 INDEPENDIENTE 23' 57''

62 286 M - JOSE CARLOS TRILLA DE DIOS 26-jun.-71 VALLADOLID 23' 58''

63 321 F - CRISTINA TOLON RODRIGUEZ 9-mar.-89 SEVILLA 24' 10''

64 305 M S10846 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAL AL MAR 24' 21''

65 319 M - ALVARO HOYA LAVIN 20-mar.-98 SOMO 24' 28''

66 391 M - FRANCISCO JAVIER PESO SIERRA 13-jul.-80 SANTOÑA 24' 42''

67 361 F - ANDREA MAZO VIADERO 21-sep.-90 EL ASTILLERO 24' 45''

68 351 M - PEDRO MAZO 12-oct.-56 MADRID 24' 46''

69 309 F SR1537 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 3-ene.-69 CORRIENDO EN SANTANDER 25' 10''

70 295 M - ASIS CASO SANCHEZ 20-jun.-98 MADRID 25' 10''

71 294 M - DIEGO COBO SANCHEZ 10-feb.-98 VITORIA 25' 11''

72 347 F - RAQUEL GANDARA ROJO 17-oct.-78 INDEPENDIENTE 25' 20''

73 376 M - JOSE MARIA GARCIA MAGALHAES 10-abr.-84 SANTANDER 25' 20''

74 377 M - BERNARDINO LOPEZ SETIEN 21-oct.-79 EL ASTILLERO 25' 21''

75 284 M - JOSE CAMPO FERNANDEZ 8-ene.-78 SANTANDER 25' 48''

76 283 M - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11-abr.-81 VILLAESCUSA 25' 50''

77 360 F - YOLANDA MENA BENITO 24-jun.-75 BURGOS 26' 21''

78 336 M - JUAN RUIZ ARGUIÑARIZ 24-jun.-68 GALIZANO 26' 40''

79 381 F - SABELA VASCONCELLOS COSTAS 23-jul.-01 BAIONA 26' 54''

80 324 F - ERICA SOLEDAD ALVAREZ 6-ago.-78 RIVAS VACIAMADRID 27' 14''

81 298 M - MARTIN MINGUEZ LOZANO 11-nov.-02 PORTUGALETE 28' 58''

82 383 F - VANESA AGUDO GARCIA 17-ago.-79 INDEPENDIENTE 29' 08''

83 297 F - AZUCENA RENEDO MUÑOZ 6-mar.-73 BEZANA 29' 23''

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

5 Km.



84 396 F - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 SAN FELICES DE BUELNA 29' 26''

85 299 M - NICOLAS STEEGMANN LOPEZ-DORIA 16-ago.-57 MADRID 29' 55''

86 317 F - ADRIANA PELLON GALLO 2-nov.-77 GALIZANO 30' 08''

87 333 M - JAVIER PUENTE REDONDO 8-nov.-67 INDEPENDIENTE 30' 09''

88 346 F - PAOLA BRETONES CORDERO 13-oct.-83 INDEPENDIENTE 32' 45''

89 310 M S9339 LUIS ANTONIO SERNA CABEZA 20-ene.-89 CA TORRELAVEGA 32' 46''

90 343 F - MARIA DEL PILAR SERNA CABEZA 30-dic.-85 SANTANDER 32' 47''

91 341 F - MARIA BRETTEZ SANZ 27-sep.-72 BILBAO 33' 06''

92 329 F - INDIA CALANDRA REULA 9-oct.-76 INDEPENDIENTE 33' 14''

93 394 M - DAVID CIAURRI MARIN 17-sep.-01 VIANA 33' 27''

94 368 M - DIEGO SALAS RUIZ 23-sep.-89 SANTANDER 33' 44''

95 370 F - NOELIA AGÜERO ARANA 12-sep.-86 SANTANDER 33' 45''

96 287 M - ALEJANDRO LOPEZ SALAS 5-may.-97 SANTANDER 33' 46''

97 369 M - ANA PRIETO SALAS 12-sep.-80 SANTANDER 33' 47''

98 363 M - CARLOS ARDANZA SALAS 1-feb.-88 SANTANDER 33' 48''

99 371 M - PEDRO LOPEZ SALAS 14-jul.-85 SANTANDER 33' 48''

100 344 F - MARTA VALLE BEDIA 24-mar.-77 INDEPENDIENTE 33' 49''

101 364 M - PABLO PRIETO SALAS 17-oct.-84 SANTANDER 33' 50''

102 337 F - LETICIA FERNANDEZ VEGA 24-mar.-76 INDEPENDIENTE 36' 03''

103 340 M - LUIS MANUEL HARO MARCOS 1-jul.-76 INDEPENDIENTE 36' 09''

104 338 F - LORENA LOPEZ 31-may.-75 MADRID 36' 59''

105 320 F - ANA CANTOLLA 16-jun.-73 CARRIAZO 37' 00''

106 296 F - CLARA MIRANDA VERGARA 16-ene.-73 CASTANEDO 37' 24''

107 398 F - ENRIQUETA ARCONADA 3-jul.-69 MADRID 37' 38''

108 400 M - FERNANDO FRANCES GARCIA 28/2(1961 MALAGA 37' 45''

109 399 M - JOSE LUIS DIAZ NORIEGA 9-sep.-57 LOREDO 38' 29''

CR141531

Absoluto Femenino 11:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 307 F S830 MARIA PEREDO SAN SEBASTIAN 31-ene.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 20' 25''

2 306 F SR1783 SILVIA CARRERA GOMEZ 10-ago.-78 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 20' 33''

3 386 F - HELENA PEREZ PALAZUELOS 13-nov.-78 TORRELAVEGA 20' 45''

4 354 F - ANA BUSTAMANTE VELEZ 6-may.-68 SANTANDER 21' 00''

5 288 F S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 21' 57''

6 352 F - MARIA JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 16-nov.-67 AGUILAR DE CAMPOO 23' 04''

7 384 F - VERONICA ANUARBE OCEJO 26-may.-79 INDEPENDIENTE 23' 09''

8 367 F - CARMEN ARCE CUESTA 27-jul.-68 INDEPENDIENTE 23' 31''

9 321 F - CRISTINA TOLON RODRIGUEZ 9-mar.-89 SEVILLA 24' 10''

10 361 F - ANDREA MAZO VIADERO 21-sep.-90 EL ASTILLERO 24' 45''

11 309 F SR1537 CARMEN GALLEGO GAMUCIO 3-ene.-69 CORRIENDO EN SANTANDER 25' 10''

12 347 F - RAQUEL GANDARA ROJO 17-oct.-78 INDEPENDIENTE 25' 20''

13 360 F - YOLANDA MENA BENITO 24-jun.-75 BURGOS 26' 21''

14 381 F - SABELA VASCONCELLOS COSTAS 23-jul.-01 BAIONA 26' 54''

15 324 F - ERICA SOLEDAD ALVAREZ 6-ago.-78 RIVAS VACIAMADRID 27' 14''

16 383 F - VANESA AGUDO GARCIA 17-ago.-79 INDEPENDIENTE 29' 08''

17 297 F - AZUCENA RENEDO MUÑOZ 6-mar.-73 BEZANA 29' 23''

18 396 F - GUNHILD BLEHR 29-sep.-69 SAN FELICES DE BUELNA 29' 26''

19 317 F - ADRIANA PELLON GALLO 2-nov.-77 GALIZANO 30' 08''

20 346 F - PAOLA BRETONES CORDERO 13-oct.-83 INDEPENDIENTE 32' 45''

21 343 F - MARIA DEL PILAR SERNA CABEZA 30-dic.-85 SANTANDER 32' 47''

22 341 F - MARIA BRETTEZ SANZ 27-sep.-72 BILBAO 33' 06''

23 329 F - INDIA CALANDRA REULA 9-oct.-76 INDEPENDIENTE 33' 14''

24 370 F - NOELIA AGÜERO ARANA 12-sep.-86 SANTANDER 33' 45''

25 344 F - MARTA VALLE BEDIA 24-mar.-77 INDEPENDIENTE 33' 49''

26 337 F - LETICIA FERNANDEZ VEGA 24-mar.-76 INDEPENDIENTE 36' 03''

27 338 F - LORENA LOPEZ 31-may.-75 MADRID 36' 59''

28 320 F - ANA CANTOLLA 16-jun.-73 CARRIAZO 37' 00''

29 296 F - CLARA MIRANDA VERGARA 16-ene.-73 CASTANEDO 37' 24''

30 398 F - ENRIQUETA ARCONADA 3-jul.-69 MADRID 37' 38''

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

5 Km.



CR141531

HORA

12:15

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 911 IM SM3602 TOMAS CALLEJO CUADRILLERO 23-abr.-03 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 5' 29''

2 1071 IM SM4427 LUCAS PEREZ CALVO 2-dic.-03 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 5' 33''

3 1002 IM - ALVARO GONZALEZ AMO 1-oct.-03 SOMO 5' 40''

4 1041 IM - BORJA ABAJAS ZABALA 10-nov.-03 BILBAO 5' 50''

5 1014 IM - AITOR LOPEZ LLANOS 11-mar.-02 LAREDO 5' 59''

6 1046 IM - ASIER ARREGUI 4-may.-03 BEASAIN 6' 29''

CR141531

HORA

12:25

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 876 IF SM3817 MARINA CARRILES FERNANDEZ 5-jun.-02 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 21''

2 1064 IF - TERESA HICURRA 1-oct.-03 FLORENCIA 4' 46''

3 1006 IF - LUCIA PELLON MARTINEZ 4-abr.-03 GALIZANO 5' 17''

4 374 IF SM4379 PAULA FERNANDEZ CASUSO 7-feb.-03 CARREFOUR BEZANA 5' 33''

5 365 IF SM577 HELENA SILIO BOLADO 3-dic.-02 CARREFOUR BEZANA 6' 17''

CR141531

HORA

12:35

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1ª Serie

1 1005 AM - MANUEL PELLON MARTINEZ 21-abr.-04 GALIZANO 4' 54''

2 1022 AM - PABLO GOMEZ TRUEBA 19-mar.-05 SOMO 5' 08''

3 1047 AM - JAIME MARTINEZ PASCUAL 27-may.-04 VALLADOLID 5' 10''

- 1001 IM - MIGUEL ALVAREZ TERAN 3-jul.-03 INDEPENDIENTE Descalificado

2ª Serie

1 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 21''

2 1000 AM - HUGO ALVAREZ TERAN 28-ago.-05 INDEPENDIENTE 4' 28''

3 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 29''

4 1037 AM - GUILLERMO GUZMAN 17-mar.-01 GALIZANO 4' 30''

5 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 33''

6 1050 AM - IVAI UZUETA 14-jul.-05 BILBAO 4' 46''

7 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 57''

8 1063 AM - FILIPO CIAPETTI-HIGUERA 14-dic.-05 FLORENCIA 5' 15''

Sumario (Clasificación Final)

1 93 AM SM4943 HECTOR ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 21''

2 1000 AM - HUGO ALVAREZ TERAN 28-ago.-05 INDEPENDIENTE 4' 28''

3 77 AM SM3835 LARO GONZALEZ GONZALEZ 15-feb.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 29''

4 1037 AM - GUILLERMO GUZMAN 17-mar.-01 GALIZANO 4' 30''

5 84 AM SM4944 ADRIAN ARMESILLA BELLISCO 19-oct.-05 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 33''

6 1050 AM - IVAI UZUETA 14-jul.-05 BILBAO 4' 46''

7 1005 AM - MANUEL PELLON MARTINEZ 21-abr.-04 GALIZANO 4' 54''

8 266 AM SM5142 DIEGO RADA SANTAMARIA 14-ago.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 4' 57''

9 1022 AM - PABLO GOMEZ TRUEBA 19-mar.-05 SOMO 5' 08''

10 1047 AM - JAIME MARTINEZ PASCUAL 27-may.-04 VALLADOLID 5' 10''

11 1063 AM - FILIPO CIAPETTI-HIGUERA 14-dic.-05 FLORENCIA 5' 15''

- 1001 IM - MIGUEL ALVAREZ TERAN 3-jul.-03 INDEPENDIENTE Descalificado

CR141531

HORA

12:45

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 893 AF SM4240 ESTELA RODRIGUEZ BARROS 30-ago.-05 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 2' 46''

2 1018 AF - AITANA IBAÑEZ BRETER 7-sep.-04 BILBAO 3' 04''

3 67 AF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 12''

4 245 AF SM4569 ANGELA SOLANA DE CASTRO 30-jul.-05 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 32''

5 1019 AF - SARA RUIZ CASTILLO 30-sep.-04 GALIZANO 3' 46''

- 1007 BF - PALOMA DE AROCA PELLON 4-abr.-06 GALIZANO Descalificada

DISTANCIA

Alevín Masculino 1.200 m.

DISTANCIA

Alevín Femenino

CATEGORÍA DISTANCIA

DISTANCIA

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

CATEGORÍA

800 m.

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

1.200 m.

CATEGORÍA

CATEGORÍA

Infantil Femenino

Infantil Masculino 1.600 m.



CR141531

HORA

12:55

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1009 BM - ALEJO SANCHEZ GARCIA 25-abr.-07 OREÑA 2' 48''

2 274 BM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 2' 50''

3 1080 BM - PEIO ELORRIAGA 1-ene.-07 BILBAO 2' 59''

4 1023 BM - ALBERTO TRICIO USLE 8-jun.-06 SOMO 3' 00''

5 880 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 16''

6 1032 BM SM5139 RODRIGO TRUCIOS GANDARA 6-jun.-06 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 3' 19''

7 877 BM SM4310 HUGO SANTA CRUZ PEÑA 26-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 25''

8 1048 BM - ALVARO MARTINEZ PASCUAL 15-oct.-07 VALLADOLID 3' 36''

9 1073 BM - JOSE ANTONIO CAMUZ 28-jun.-05 SANTA CRUZ DE BEZANA 3' 39''

10 908 BM SM4798 VICTOR MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 03''

CR141531

HORA

13:00

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1062 BF - JULENE ARRIAGA ARANGURO 14-sep.-06 DURANGO 2' 56''

2 110 BF SM4925 SARA COBO MARTIN 10-nov.-07 EDM CAYON - HELIOS DICA 3' 01''

3 894 BF SM4799 LAURA MARTIN PALAZUELOS 17-may.-06 CDB CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 06''

4 1033 BF SM4982 ELISA RIO HYMUS 8-ago.-07 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 3' 27''

5 1028 BF - LEYRE ARAÑANO SANCHEZ 27-may.-07 BILBAO 3' 41''

6 1036 BF - ERIKA IBAÑEZ 24-abr.-07 ENTRAMBASAGUAS 3' 50''

7 1056 BF - JUNE POZO 10-ago.-07 BILBAO 4' 02''

8 89 BF SM4936 VALVANUZ GONZALEZ GONZALEZ 10-nov.-07 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 29''

9 374 BF SM4806 LUCIA FERNANDEZ CASUSO 5-abr.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 51''

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

Benjamín Femenino

Benjamín Masculino
CATEGORÍA DISTANCIA

800 m.

CATEGORÍA DISTANCIA

800 m.



CR141531

HORA

13:05

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1045 PTM - UNAI SARRIEGUI 8-oct.-08 BEASAIN -

2 1038 PTM - NICOLAS GUZMAN 10-may.-08 GALIZANO -

3 1021 PTM - PABLO MAILLO 3-nov.-09 MALIAÑO -

4 1010 BM - MARTIN LOPEZ AGUINACO 22-nov.-07 VITORIA -

5 1003 PTM - JOSE DE AROCA PELLON 28-jul.-08 GALIZANO -

6 1035 PTM - RAUL IBAÑEZ 19-nov.-08 GALIZANO -

7 1065 PTM - ALVARO SOLANA DE CASTRO 6-jun.-08 GALIZANO -

8 1052 PTM - HUGO SUBERVIOLA 30-abr.-09 VITORIA -

9 1074 PTM - LUIS CAMUS 30-jun.-08 SANTA CRUZ DE BEZANA -

10 1032 PTM - SIN DATOS - - -

11 1053 PTM - ANDER UNZUETA 9-sep.-09 BILBAO -

12 1066 PTM - ALVARO LASTRA MAZA 13-ago.-09 SOLARES -

13 1057 PTM - MATEO SAIN PEREZ 21-nov.-08 GALIZANO -

14 1067 PTM - SERGIO GOMEZ LASTRA 1-jul.-09 SOLARES -

15 1012 PTM - IZAM PINILLA CIAURRI 3-feb.-09 VIANA -

16 1024 PTM - EDUARDO TRICIO USLE 1-ene.-11 SOMO -

17 1011 PTM - BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 MALIAÑO -

18 1031 PTM - ALEJANDRO TRUCIOS GANDARA 3-jul.-09 CARCOBA -

19 1059 PTM - MARIO CARREDAL GARCIA 26-sep.-09 ELECHAS -

20 1042 PTM - TELMO ABATAS ZABALA 3-feb.-10 BILBAO -

21 1060 PTM - MARCOS CARREDAL GARCIA 27-dic.-10 ELECHAS -

22 1015 PTM - AMETS LARREA GARITANO 29-sep.-09 ANTZUOLEA -

23 1027 PTM - BORJA BARAÑANO SANCHEZ 10-ene.-10 BILBAO -

24 1068 PTM - ALEX VIGIL CAMPO 28-mar.-12 SANTANDER -

25 1039 PTM - HUGO HARO FERNANDEZ 15-dic.-10 EL ASTILLERO -

26 1049 PTM - MARKEL HERRERO RUIZ 16-abr.-10 GUEÑES -

27 1058 PTM - LEO AGUADO ALONSO 27-jul.-12 GALIZANO -

28 1016 PTM - OINATZ LARREA GARITANO 1-oct.-11 ANTZUOLEA -

29 1069 PTM - ISIDRO SIMARRO GARCIA 26-ene.-12 MADRID -

30 1075 PTM - LUIS MORA 3-jul.-11 SANTANDER -

31 1026 PTM - VICTOR CALVA CASCAR 1-mar.-12 SANTANDER -

32 1072 PTM - OIER HERRERO RUIZ 15-oct.-12 GUEÑES -

33 1013 PTM - EUKEN PINILLA CIAURRI 22-ene.-12 VIANA -

34 1012 PTM - IZAM PINILLA CIAURRI 3-feb.-09 VIANA -

CR141531

HORA

13:10

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB

1 1029 PTF - DANIELA RADA SANTAMARIA 24-mar.-08 RIBAMONTAN AL MAR -

2 1044 PTF - MARINA QUINTANA CEBALLOS 1-ago.-08 SANTANDER -

3 1025 PTF - ZAIRA CALVA CASCAJO 20-mar.-08 SANTANDER -

4 1043 PTF - AINARA NIÑO REICADAS 10-abr.-09 SANTA CRUZ DE BEZANA -

5 1079 PTF - CLAUDIA HERNANDEZ MORENO 1-ene.-09 GALIZANO -

6 1004 PTF - CARMEN PELLON MARTINEZ 1-sep.-08 GALIZANO -

7 1054 PTF - EVA PEREZ AMO 15-ene.-08 BURGOS -

8 1020 PTF - SOFIA RUIZ CASTILLO 6-jun.-09 GALIZANO -

9 1070 PTF - MARIA SIMARRO GARCIA 19-jun.-09 MADRID -

10 1055 PTF - INES PEREZ AMO 14-ago.-10 BURGOS -

11 1040 PTF - VERA HARO FERNANDZ 13-may.-09 EL ASTILLERO -

12 1008 PTF - DUNA DEL RIO AGUDO 1-oct.-09 EL ARENAL DE PENAGOS -

13 274 PTF - SIN DATOS - - -

14 1076 PTF - CARMEN MORENO BLANCO 1-ene.-10 SANTANDER -

15 1077 PTF - LUCIA CAMPO BLANCO 1-ene.-10 SANTANDER -

16 1061 PTF - MARIA CARREDAL GARCIA 3-abr.-12 ELECHAS -

17 194 PTF - SIN DATOS - - -

18 1078 PTF - ALICIA CAMPO BLANCO 1-ene.-13 SANTANDER -

19 1017 PTF - MADDI LARREA GARITANO 3-jun.-11 ASTZUALEA -

Hora de publicación 13:30

EL JUEZ ÁRBITRO

Alfonso Ochoa Conde
(Fdo. en el original)

CATEGORÍA

Pitufo Femenino

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

DISTANCIA

400 m.
CATEGORÍA

DISTANCIA

Pitufo Masculino

I 10 Km. de Ribamontán al Mar

400 m.


